MOTOR : CGRUPO SEM CARTER

GRUPO SEMICARTER

CalificacionSin calificacion

Precio

Modificador de variacién de precio
Precio base con impuestos

Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos

Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion

Ref. Titulo
1 SEMICARTER DERECHO
2 JUNTA SEMICARTER
3 SEMICARTER IZQUIERDO
5 JUNTA BOMBA DE ACEITE
7 COVERTOR BOMBA DE ACEITE
8 JUNTA COVERTOR BOMBA DE ACEITE
9 ROTOR INTERNO BOMBA DE ACEITE

10 ROTOR EXTERIOR BOMBA DE ACEITE
12 COJINETE BOMBA DE ACEITE
13 MANGUITO 9,5MM

13 PIVOT BOMBA DE ACEITE

14 FILTRO E ACEITE

17 TORNILLO A DE CILINDRO

18 TORNILLO B DE CILINDRO

19 ARANDELA 6,5M

19 ARANDELA 12

20 PERNO 10X14

20 PERNO GUIA 8X12

21 TORNILLO M14X1,5

21 TORNILLO M12X15

90-11008
90-11010
90-11003
90-80420
90-80430
90-80440
90-80450
90-80460
90-80490
90-38082
90-80575
90-15029
90-11024
90-11025
90-38045
90-80585
90-80595
90-38060
90-11026
90-80605

Cédigo
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Ref. Titulo
22 TORNILLO M6X16
22 TORNILLO M5X12
23 TORNILLO M5X12
23 TORNILLO M6X22
24 ARANDELA M5X10
25 TORNILLO M6X 110FIJACION COBERTOR IZQUIERDO
25 TORNILLO M5X50
26 TORNILLO M5X60
26 TORNILLO M6X 110FIJACION COBERTOR IZQUIERDO
27 TORNILLO M6X 110FIJACION COBERTOR IZQUIERDO
27 TORNILLO M5X65

90-38022
90-38020
90-38020
90-80615
90-80280
90-38014
90-80620
90-80625
90-38014
90-38014
90-80630
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